Município de Jucurutu

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

MESA DIRETORA
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000

E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

ATO DA MESA DIRETORA N° 013, DE 08 DE MARÇO DE 2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO ART.39, I, § 1º C/C ART. 42, DO REGIMENTO
INTERNO:

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR os vereadores abaixo discriminados para comporem as seguintes
Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Jucurutu durante o biênio 2023-2024:

I – Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final:

a) Presidente: Paula Mércia Medeiros de Souza Torres;
b) Relator: José Pedro de Araújo Neto;
c) Membro: Rubens Batista de Araújo.

II – Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização:

a) Presidente: Edivan Fernandes da Costa;
b) Relator: Rômulo Ivo de Almeida;
c) Membro: Romualdo Teixeira Cosme.

III – Comissão de Planejamento Urbano, Meio Ambiente, Transportes e Habitação:

a) Presidente: Rômulo Ivo de Almeida;
b) Relator: Willame Lopes de Araújo;
c) Membro: Paula Mércia Medeiros de Souza Torres.

IV – Comissão de Ética Parlamentar:

a) Presidente: Francinildo Aquino da Silva;
b) Relator: Francinilson Batista da Silva;
c) Membro: Willame Lopes de Araújo.

Município de Jucurutu

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

MESA DIRETORA
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000

E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

Art. 2°: Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jucurutu em 08 de janeiro de 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            ____________________________________________

            Alan Oliveira do Amaral
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu